
 

 

 

 

 

 

 

Постановление Брянской городской администрации 

от 05.08.2021 № 2352-п 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в постановление  

Брянской городской администрации  

от 21.03.2019 № 828-п «Об утверждении  

Краткосрочного (2020-2022 годы)  

плана реализации региональной программы 

«Проведение капитального ремонта  

общего имущества многоквартирных домов  

на территории Брянской области»  

(2014-2043 годы) на территории  

муниципального образования «город Брянск» 

 
В соответствии с частью 7 статьи 168 Жилищного кодекса РФ, 

Федеральным законом РФ от 06.10.2003 № 131–ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 6 

статьи 10 Закона Брянской области от 11.06.2013 № 40-З  

«Об организации проведения  капитального ремонта общего имущества в 

многоквартирных домах, расположенных на территории Брянской области», 

Постановлением Правительства Брянской области от 26.12.2016 № 702-п  

«Об утверждении Порядка утверждения краткосрочных планов реализации 

региональной программы капитального ремонта», в целях реализации 

региональной программы, конкретизации сроков проведения капитального 

ремонта общего имущества в многоквартирных домах, уточнения 

планируемых видов услуг и (или) работ по капитальному ремонту общего 

имущества в многоквартирных домах, в связи с уточнением данных 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю : 

1. Внести в постановление Брянской городской администрации                          

от 21.03.2019 № 828-п «Об утверждении Краткосрочного  



 2 

(2020-2022 годы) плана реализации региональной программы «Проведение 

капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов на 

территории Брянской области» (2014-2043 годы) на территории 

муниципального образования «город Брянск» (в редакции постановлений 

Брянской городской администрации от 02.04.2019 № 1016-п, 

от 19.04.2019 № 1236-п, от 06.09.2019 № 2857-п, от 25.11.2019 № 3831-п,  

от 20.01.2020 № 57-п, от 10.03.2020 № 616-п, от 21.05.2020 № 1276-п,  

от 15.09.2020 № 2396-п, от 02.11.2020 № 2974-п, от 05.02.2021 № 259-п,  

от 22.03.2021 № 701-п, от 12.07.2021 № 2080-п) следующие изменения: 

1.1. В разделе 1 «Целевые показатели и ожидаемые итоги реализации 

Краткосрочного плана» в абзаце шестом цифры «437» заменить цифрами 

«437», цифры «1 614 475,76» заменить цифрами «1 616 431,36». 

1.2. В разделе 2 «Объем и источники финансирования мероприятий, 

осуществляемых в рамках Краткосрочного плана» в первом и втором абзацах 

цифры «1 757 937 825,76» заменить цифрами « 1 940 037 105,19». 

1.3. В разделе 3 «Перечень многоквартирных домов, подлежащих 

капитальному ремонту» в абзаце первом цифры «437» заменить цифрами 

«437», цифры «1 614 475,76» заменить цифрами «1 616 431,36». 
2. Приложения № 1, 2, 3, к Краткосрочному (2020-2022 годы) плану 

реализации региональной программы «Проведение капитального ремонта 

общего имущества многоквартирных домов на территории Брянской 

области» (2014-2043 годы) на территории муниципального образования 

«город Брянск» изложить в новой редакции согласно приложениям  

№ 1, 2, 3, к постановлению. 

3. Отделу пресс-службы Брянской городской администрации  

(Гомонова Н.Г.) опубликовать данное постановление в муниципальной газете 

«Брянск» и разместить на официальном сайте Брянской городской 

администрации в сети «Интернет» в течение пяти дней со дня издания 

постановления.  

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя Главы городской администрации Кошарного С.Н. 

 

 

Глава администрации                                                                    А.Н. Макаров 
 

 

 

 

 

 


